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(10.00u – 10.30u: alleen voor de leden van de Raad van Bestuur) 

Plaats Sportinnovatiecampus te Brugge 

Aanwezigen Aelbrecht Leen, Benoot Jan, Blomme Kris, Bogaert Wim, Bolle Geert, 

Braspenninckx Tine, Coppens Lionel, Cottyn Geert, De Bruyne Eric, 

De Leeuw Eddy, De Soete Mark, Goetvinck Jonathan, Hens Anke, 

Hermans Maria, Kerremans Katleen, Lenders Frank, Peeters Ingrid, 

Put Nele, Van Baelen Danny, Van Laer Joseph, Vandervreken Omer, 

Vanryckeghem Henriette, Verstraete Wim, Vervloet Robert 

Verontschuldigden Boeckx Mieke, Cleynen Els, Dhondt Dirk, De Bels Georges, Dekoning 

Annette, Demaegd Gillian, Hermans Maurice, Jespers Ann, Lenaerts 

Hugo, Melis Bruno, Neuts Marcel, Nijs Astrid, Nijs Peter, Omey Jan, 

Ongena Laura, Peeraer André, Pelgrims Chris, Schillebeeks Roger, 

Six Rosette, Timmermans Maria, Van Belle Rita, Van Beveren Dirk, 

Van Bogaert Michel, Van Den Abeele Dirck, Van Hoorelbeke Noël, 

Van Oost Jozef, Van Sweevelt Maria, Vanrenterghem Luc, Vanreusel 

Bart, Verdonck An 

Afwezig Bruyns Henricus, Hofmans Neel, Jacobs Jos, Lapauw Hannelore, 

Mispelaere Lionel, Nijs Walter 

Verslaggever Nele Put 
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1.  Welkom door de voorzitter 

 Vandaag worden we vriendelijk verwelkomd door onze ad-interim voorzitter ‘Eddy 

De Leeuw’. 
 

 
 

2.  Statutaire aangelegenheden: 
- Goedkeuring begroting 2020 

 Goedkeuring begroting 2020 

 Leen Aelbrecht geeft toelichting over de begroting 2020. 
 
Globaal overzicht 

Er zal een indexatie van +3,10% terug te vinden zijn op de bedragen. 
In 2020 ontvangen we algemene subsidies voor 100% op het nieuwe decreet. 

Er zal een gezamenlijk event georganiseerd worden. 
Daarnaast verrichten we volgende aankopen in 2020: 

- Memoride 

- Nieuwe merchandise 
Ten opzichte van 2018 zal je geen ‘park- en bosloop’ terugvinden en wordt het 

project ‘lekker actief’ afgerond. 
 

60 Aankoop van goederen en producten 
 Aankoop nieuwe merchandise: afschrijving op 5 jaar 
  

61 Diensten en diverse goederen 
610 Huur en huurlasten  

Verminderen door wegvallen park- en bosloop  
Vermeerdering door slotmoment lekker actief 
 

611 Werkingskosten 
Geen aankoop materiaal ‘lekker actief’ 

 
612 Verplaatsingsonkosten 
Vrijwilligers -> stijging i.f.v. event 2020 

 
613 Kosten drukwerken en info- en promomateriaal 

Verschil door toewijzing kosten aan andere boekjaar 
 
614 Kosten dienstverlenende organisaties 

Stijging door Event 2020 
Slotmoment lekker actief 

  
615 Lidgelden en bijdragen 
Toelage regio’s i.v.m. deelname lekker actief 

Stijging gift € 5.000 Warmste Week 
  

619 Kosten vergadering + sociaal secretariaat 
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Event 2020 
  

62 Personeelskosten  
Stijging door indexering.  

Extra verplaatsingskosten Event 2020 
TOTAAL UITGAVEN: € 1 296 139,56 (+3,73%) 

70 Werking 
 Stijging merchandise 

Daling lekker actief 

Stijging Event 
Daling deel facturatie Krachtbal 

 
73 Lidgelden en subsidies 

Lidgelden 

Algemene subsidies 
Daling door verkeerde toewijzing in voorgaande jaar. 

 
TOTAAL INKOMSTEN: € 1 299 813,64 (-2,49%) 
 

RESULTAAT 

Inkomsten Uitgaven Verschil 

€ 1 299 813,64 € 1 296 139,56 € 3 674,07 

 
Opmerkingen, vragen? 

1. Werd er rekening gehouden met de vermindering van subsidies? 

Regeringsmaatregel, 6% daling. 
In deze begroting werd er geen rekening gehouden met de daling. 

We volgen de actualiteit hierover op de voet. In maart brengen we 
op de vergadering de aanpassing van begroting naar voor. Mogelijks 
vinden we hier dan een correctie terug op de begroting i.f.v. de 

dalende subsidies. 
 

 Benoeming nieuwe bestuursleden 

 We nemen graag nota van een wijziging in vertegenwoordiging binnen de regio 

Vlaams-Brabant. Nagel Lydia wordt vervangen door Rita Van Belle. 
 

Vraag: “Keurt de vergadering deze wijziging goed?” 
De vergadering keurt de wijziging goed. 
  

 Invulling openstaande mandaten in de AV 

 Het is belangrijk dat alle openstaande mandaten steeds zo spoedig mogelijk 

worden ingevuld. In de regio Midden-Vlaanderen staan er nog een 3-tal 
mandaten open. 

 
Naar aanleiding van de nieuwe bestuursverkiezingen die volgend jaar zullen 

plaatsvinden vragen we om de wijzigingen zeker ook aan ons (OKRA-SPORT+) 
door te geven. Op deze manier kunnen we onze lijst ook aanpassen en up-to-
date houden. 
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Opmerking: Vanuit de regio Kortrijk stelt Dhr. Lionel Mispelaere zijn mandaat 
beschikbaar. Er is momenteel nog geen vervanging. 
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NAAM Handtekening 

Benoot Jan  

Blomme Kris  

Boeckx Mieke  

Bogaert Wim  

Bolle Geert  

Bruyns Henricus  

Cleynen Els  

Coppens Lionel  

Cottyn Geert  

De Bruyne Eric  

De Leeuw Eddy  

De Soete Mark  

Goetvinck Jonathan  

Hermans Maurice  

Jacobs Jos  

Kerremans Katleen  

Lenders Frank  

Neuts Marcel  

Nijs Walter  

Ongena Laura  

Peeters Ingrid  

Put Nele  

Schillebeeks Roger  

Timmermans Ria  

Van Baelen Danny  

Van Belle Rita  

Van Beveren Dirk  

Van Bogaert Michel  

Van Laer Joseph  

Van Oost Jozef  

Vanrenterghem Luc  

Vanreusel Bart  

Verdonck An  

Verstraete Wim  

Vervloet Robert  


